
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/403/2023 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 15 grudnia 2023r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze Gminy Doruchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U z 2024r,. poz. 609) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 840 ze zm.) Rada Gminy w Doruchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/403/2023 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy 

Doruchów wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. rozporządzeniem Komisji (EU) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. seria 

L z 2023r. nr 2831)”. 

2. w § 4  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. w § 3.1 w terminie do dnia 31 grudnia 2030r.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr LXXV/403/2023 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 15 grudnia 2023r. – 

Regulamin udzielania dotacji udzielania dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 

Gminy Doruchów wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1  ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. Wnioskodawca prowadzący działalność gospodarczą, dla którego 

uzyskanie dotacji stanowi pomoc de minimis, o której mowa w rozporządzeniu Komisji (EU) nr 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. seria L z 2023r. nr 2831), zobowiązany jest dołączyć do wniosku 

o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5264



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40)". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Renata Płonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5264


		2024-06-04T13:28:33+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




